様式第１号(第６条第２項関係)

一時預かりボランティア登録申請書

  年    月    日

石川県              様

             申 請 者  住  所

       氏   名

生年月日

動物の一時預かりボランティア制度実施要領第６条第２項の規定に基づき、別表第1の要件の全てに該当してい

るので、下記のとおり登録を申請します。

ボランティア

種別

□ ミルクボランティア（犬）  □ 社会化ボランティア（犬）

□ ミルクボランティア（猫）  □ 社会化ボランティア（猫）

※ミルクボランティア

離乳し、成体が食べる餌と同様の餌を自力で食べることができる状態にすることを目的とするもの

※社会化ボランティア

新しい飼い主や環境への順応性を高めることを目的とするもの

申請区分 □ 初回   □ ２回目以降

飼育場所

所在地

                               （ 自宅 ・ その他 ）

連絡先

飼育が可能な

動物

□ 犬（            頭）       □  猫（            頭）

（備考）動物の大型・小型の別、週齢等

過去の

飼育経験

1. 離乳前の犬  □ 無  □ 有     2. 離乳後の犬  □ 無  □ 有

3. 離乳前の猫  □ 無  □ 有     4. 離乳後の猫  □ 無  □ 有

現に飼育して

いる動物

□ 飼育していない    □ 犬（     頭）    □ 猫（     頭）

□ その他（                ）

その他 参集が可能な市町

□ 小松市内 □ 加賀市内 □ 白山市内 □ 津幡町内

□ 羽咋市内 □ 七尾市内 □ 輪島市内 □ 珠洲市内

その他特記事項

（添付書類）

１ 飼育場所が集合住宅もしくは借家の場合、動物の飼育が承認されていることを確認できる書類の写し

２ その他センター等が必要と認める書類